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ALÇI PLAKALAR
ALÇI 
BAZLI ÜRÜNLER 

ABS R-8,0 mm- Normal Alçı Plaka.  K. K.

ABS R-9,5 mm- Normal Alçı Plaka. P. K. *

ABS FLEXTREME 6,5 mm Esnek Alçı Plaka P.K. - K.K. *

ABS INTREME NATURA 12,5 mm- Normal Alçı Plaka. P.K.

ABS INTREME R Beyaz 12,5 mm- Normal Alçı Plaka. P.K.

ABS INTREME WR 12,5 mm- Suya Dayanıklı Alçı Plaka. P.K. H2

ABS INTREME FR 12,5 mm- Yangına Dayanıklı Alçı Plaka. P.K.

ABS INTREME WR+FR 12,5 mm- Suya + Yangına Dayanıklı Alçı Plaka. P.K. *

ABS INTREME A1 12,5 mm- A1 Sınıfı Yangına Dayanıklı Alçı Plaka P.K. *

ABS INTREME A1 15 mm- A1 Sınıfı Yangına Dayanıklı Alçı Plaka P.K. *

ABS INTREME BIOFIT R 12,5 mm - Küfe Dayanıklı Alçı Plaka. P.K.

ABS INTREME MOLDSTOP MWFR 12,5 mm - Küfe Suya Yangına Dayanıklı Alçı Plaka. P.K.

ABS INTREME MOLDSTOP MWR 12,5 mm - Küfe Suya Dayanıklı Alçı Plaka. P.K.

ABS INTREME FIT R 12,5 mm - Alçı Plaka. P.K.

ABS INTREME Mini FIT R-2 12,5 mm*1.200mm*2.000mm - Alçı Plaka. P.K.

ABS INTREME FIT WR 12,5 mm - Suya Dayanıklı Alçı Plaka. P.K.

ABS INTREME FIT WR H3 12,5 mm - Suya Dayanıklı Alçı Plaka. P.K.

ABS INTREME FIT MOLDSTOP MWR 12,5 mm - Küfe Suya Dayanıklı Alçı Plaka. P.K.
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Ürün Adı Ambalaj Şekli Birim Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat
TL TL TL TL TL

Bozüyük 
Fabrikası

Gölbaşı 
Fabrikası

Tarsus 
Fabrikası

Aşkale
Fabrikası

Sivas
Fabrikası

60 Plaka    Çemberli

60 Plaka    Çemberli

60 Plaka    Çemberli

58-62 Plaka Çemberli

58-62 Plaka Çemberli

58-62 Plaka Çemberli

50 Plaka    Çemberli

50 Plaka    Çemberli

50 Plaka    Çemberli

40 Plaka    Çemberli

58-62 Plaka Çemberli

50 Plaka    Çemberli

58-62 Plaka Çemberli

58-62 Plaka Çemberli

58-62 Plaka Çemberli

58-62 Plaka Çemberli

58-62 Plaka Çemberli

58-62 Plaka Çemberli

* Birim fiyatları ve minumum sipariş miktarları için Bölge Satış Müdürlüklerine danışabilirsiniz.				  
Satışlarımız, ABS Fabrikalarımızda kamyon üzeri teslim koşullu olup, KDV hariç tavsiye edilen fiyatlarımızdır. 			 
ABS Alçı Ve Blok Sanayi liste fiyatlarında dilediği zaman değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Ambalaj şeklinde 2 adet rakam olması halinde ilk rakam Gölbaşı ve Bozüyük fabrikaları ikinci rakam Tarsus ve Aşkale fabrikaları için geçerlidir.
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173,50

57,70

69,70

85,70

86,80

104,00

135,30

149,35

81,00

97,10

97,90

117,50

161,85

189,95

164,15

218,70

57,95

69,40

84,50

84,50

100,25

136,90

151,40

82,60

99,00

101,90

122,10

168,25

197,45

164,15

218,70

181,70

57,70

69,70

85,70

86,80

104,00

135,30

149,35

81,00

97,10

97,90

117,50

161,85

189,95

164,15

218,70

Birim Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat
TL TL TL TL TL

Bozüyük 
Fabrikası

Gölbaşı 
Fabrikası

Tarsus 
Fabrikası

Aşkale
Fabrikası

Sivas
Fabrikası

ALÇI PLAKALAR
ALÇI 
BAZLI ÜRÜNLER 

ABS R-12,5 mm- Normal Alçı Plaka. P.K.

ABS R-15,0 mm- Normal Alçı Plaka. P.K. *

ABS WR-9,5 mm-Suya Dayanıklı Alçı Plaka. P.K. H2 *

ABS WR-12,5 mm-Suya Dayanıklı Alçı Plaka. P.K. H2

ABS WR-15,0 mm- Suya Dayanıklı Alçı Plaka. P.K. *

ABS MAXTREME-12,5 mm-Darbe, nem, yangın dayanımlı ve ses yalıtımlı alçı Plaka

ABS MAXTREME-15 mm-Darbe, nem, yangın dayanımlı ve ses yalıtımlı alçı Plaka

ABS FR-12,5 mm- Yangına Dayanıklı Alçı Plaka. P.K.

ABS FR-15,0 mm- Yangına Dayanıklı Alçı Plaka. P.K. *

ABS  WR+FR-12.5 mm- Suya + Yangına Dayanıklı Alçı Plaka. P.K. *

ABS  WR+FR-15,0 mm- Suya + Yangına Dayanıklı Alçı Plaka. P.K. *

ABS  WR+FR-12,5 mm- Küf+Suya+Yangına Dayanıklı Alçı Plaka. P.K. *

ABS  WR+FR-15.0 mm- Küf+Suya+Yangına Dayanıklı Alçı Plaka. P.K. *

ABS TİP I - WR+FR-12,5 mm- Yüzey Sertliği Artırılmış Alçı Plaka. P.K. *

ABS TİP I - WR+FR-15,0 mm Yüzey Sertliği Artırılmış Alçı Plaka. P.K. *

ABS EXTREME -A1- 12,5 mm- Dış Cephe Plakası. P.K.

ABS EXTREME -A1- 15,0 mm- Dış Cephe Plakası. P.K. *

Ürün Adı Ambalaj Şekli

58 Plaka    Çemberli

40 Plaka    Çemberli

60 Plaka    Çemberli

50 Plaka    Çemberli

40 Plaka    Çemberli

50 Plaka    Çemberli

40 Plaka    Çemberli

50 Plaka    Çemberli

40 Plaka    Çemberli

50 Plaka    Çemberli

40 Plaka    Çemberli

50 Plaka    Çemberli

40 Plaka    Çemberli

50 Plaka    Çemberli

40 Plaka    Çemberli

56 Plaka    Çemberli

40 Plaka    Çemberli

* Birim fiyatları ve minumum sipariş miktarları için Bölge Satış Müdürlüklerine danışabilirsiniz.				  
Satışlarımız, ABS Fabrikalarımızda kamyon üzeri teslim koşullu olup, KDV hariç tavsiye edilen fiyatlarımızdır. 			 
ABS Alçı Ve Blok Sanayi liste fiyatlarında dilediği zaman değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Ambalaj şeklinde 2 adet rakam olması halinde ilk rakam Gölbaşı ve Bozüyük fabrikaları ikinci rakam Tarsus ve Aşkale fabrikaları için geçerlidir.
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TOZ ALÇI GRUBU 
ALÇI 
BAZLI ÜRÜNLER 

Ürün Adı Ambalaj Şekli Birim Fiyat Fiyat Fiyat Fiyat
TL TL TL TL

Bozüyük 
Fabrikası

Gölbaşı 
Fabrikası

Tarsus 
Fabrikası

Aşkale
Fabrikası

ABS Sıva Alçısı-25

ABS Sıva Alçısı-35

M-19 Makine Sıva Alçısı-35

M-95 Makine Sıva Alçısı-35

M-25 Konsantre Makine Sıva Alçısı-25

M110 Yangın Tutucu Makine Sıva Alçısı -20

ABS Saten Perdah Alçısı-25

ABS Profinish Alçısı-25

ABS Kartonpiyer Alçısı-25

ABS İnşaat Alçısı-25

ABS Alçı Plaka Yapıştırıcısı-25

ABS Alçı Plaka Derz Dolgu Alçısı-25

ABS Alçı Plaka Derz Dolgu Alçısı-30 

DUVAL Yapıştırıcı Alçısı-30

ABS Seramik Kalıbı Alçısı 70 - 35

ABS Seramik Kalıbı Alçısı 74 - 35

ABS Seramik Kalıbı Alçısı 77 - 35

25 kg     Torbalı

35 kg     Torbalı

35 kg     Torbalı

35 kg     Torbalı

25 kg     Torbalı

20 kg     Torbalı

25 kg     Torbalı

25 kg     Torbalı

30 kg     Torbalı

25 kg     Torbalı

25 kg     Torbalı

25 kg     Torbalı

30 kg     Torbalı

30 kg     Torbalı

35 kg     Torbalı

35 kg     Torbalı

35 kg     Torbalı

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

TL/ton

3.335,00

3.165,00

2.910,00

3.045,00

7.190,00

4.395,00

2.645,00

4.955,00

5.025,00

11.775,00

9.005,00

7.100,00

10.400,00

3.240,00

3.070,00

2.760,00

3.035,00

3.760,00

7.110,00

4.295,00

2.575,00

2.575,00

4.880,00

4.945,00

3.175,00

3.035,00

3.360,00

4.010,00

7.815,00

4.780,00

2.500,00

2.975,00

2.975,00

5.405,00

5.405,00

3.425,00

3.200,00

3.180,00

3.305,00

4.170,00

7.415,00

4.745,00

3.055,00

3.055,00

5.050,00

5.050,00


